
Entidade:
Plano:

Item (Conta Contábil)

Item (Conta Contábil)

Item (Conta Contábil)

Item (Conta Contábil)

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Fundação Albino Souza Cruz
PGA Consolidado

Anual

Realizado

Anual

Realizado

Anual

Realizado

Anual

Realizado

5.08

 5.02.98.99

Rendimento (valores em R$)

Origens de Recursos Administrativos (valores em R$)

DESPESAS DIRETAS

 4.01 RECEITAS
GESTÃO PREVIDENCIAL
INVESTIMENTOS
OUTRAS RECEITAS

4.01.01
4.01.02
4.01.99

Aplicação de Recursos Administrativos (valores em R$)

APURAÇÃO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS

 4.02 DESPESAS
ADMINISTRAÇÃO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS
TREINAMENTOS / CONGRESSOS E SEMINÁRIOS
VIAGENS E ESTADIAS
SERVIÇOS DE TERCEIROS
DESPESAS GERAIS
TRIBUTOS

 4.02.01
 4.02.01.01
4.02.01.02
4.02.01.03
4.02.01.04
4.02.01.05
4.02.01.07

Despesas Diretas dos Investimentos (valores em R$)

4.906.272,03
4.906.272,03
2.302.587,96

22.535,63
13.377,98

1.972.558,84
200.787,82
394.423,80

50.690,18

4.478.708,13
2.295.558,51
2.183.016,88

132,74

75,20

Orçamento para o Exercício Social de 2023


