

Orçamento para o Exercício Social de 2023

Entidade:	Fundação Albino Souza Cruz
Plano:	PGA Consolidado

Origens de Recursos Administrativos (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
4.01	RECEITAS	4.478.708,13
4.01.01	GESTÃO PREVIDENCIAL	2.295.558,51
4.01.02	INVESTIMENTOS	2.183.016,88
4.01.99	OUTRAS RECEITAS	132,74

Aplicação de Recursos Administrativos (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
4.02	DESPESAS	4.906.272,03
4.02.01	ADMINISTRAÇÃO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS	4.906.272,03
4.02.01.01	PESSOAL E ENCARGOS	2.302.587,96
4.02.01.02	TREINAMENTOS / CONGRESSOS E SEMINÁRIOS	22.535,63
4.02.01.03	VIAGENS E ESTADIAS	13.377,98
4.02.01.04	SERVIÇOS DE TERCEIROS	1.972.558,84
4.02.01.05	DESPESAS GERAIS	200.787,82
4.02.01.07	TRIBUTOS	394.423,80

Despesas Diretas dos Investimentos (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
5.02.98.99	DESPESAS DIRETAS	75,20

Rendimento (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
5.08	APURAÇÃO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS	50.690,18